公告编号：2020-047

 1

证券代码：839344        证券简称：京立医院        主办券商：中原证券

鹤壁京立医院股份有限公司

关于控股股东及实际控制人资金占用情况说明及整改公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、资金占用情况

由于公司对资金占用认识不足，公司 2019 年度及 2020年度存在控股股东河

南省朝歌企业集团有限公司及公司实际控制人葛庆先生拆出资金大于拆入资金，

导致发生了资金占用行为。截至 2019 年 12 月 31 日，资金占用余额为

1,620,000.00元，截至 2020年 6月 30日，资金占用余额为 17,173,057.76 元。

二、公司整改措施

1、公司已进行深刻检讨，深刻认识到该资金占用行为给公司及其他股东所

带来的不利影响，公司后续将加强公司治理，严格遵守全国中小企业股份转让系

统的各项规则及公司各项制度，避免类似事件的再次发生。同时，公司经营管理

层今后将密切关注和跟踪公司及各关联方、非关联方的资金占用情况，把控资金

风险，维护公司资产的完整和安全。

2、公司及全体董事、监事、高级管理人员将严格依据《全国中小企业股份

转让系统挂牌公司信息披露规则》、《公司章程》等法律、法规、规范性文件以

及公司各项规章制度规定履行信息披露义务，如发生重大事项的，及时告知主办

券商并依法履行信息披露义务。

3、为防止再次出现公司资金被违规占用的情形，监事将不定期对公司财务

进行检查，当公司财务状况出现异常时及时告知主办券商，并协助公司及对外进

行披露，切实维护公司和中小股东的利益，充分发挥监事会的监督作用。

公告编号：2020-047

 2

4、为规范公司运作，保障公司全体股东权益，保证公司资金运营符合相关

法律法规的要求，公司控股股东、实际控制人承诺严格执行《公司章程》、《关

联交易管理制度》，并保证除正常经营业务需要外，本人及本人所控制的企业或

其他关联方不再直接或者以借款、代偿债务、代垫款项等间接方式占用公司资金、

资产或其他资源，确保公司资产独立。

5、公司将加强同主办券商、会计师、律师的持续沟通，确保内部控制制度

得到有效运行，确保公司运营合法合规，确保公司财务体系规范运行。

三、整改措施执行情况

控股股东河南省朝歌企业集团有限公司及公司实际控制人葛庆先生承诺

2021年 3月 31日前归还全部占用资金，公司将及时披露进展公告。

在主办券商的督导下，公司于事后补充关于控股股东及实际控制人资金占用

的审议程序，2020 年 11 月 20 日，公司召开第二届董事会第七次会议、第二届

监事会第六次会议，审议通过了《关于追认 2020 年度控股股东及其关联方资金

占用的议案》，上述议案将提交 2020年第二次临时股东大会审议。

四、备查文件

（一）《鹤壁京立医院股份有限公司第二届董事会第七次会议决议》。

（二）《鹤壁京立医院股份有限公司第二届监事会第六次会议决议》。

鹤壁京立医院股份有限公司

董事会

2020年 11月 20日